
Borejko Andrej

Wolfs Ward

Geudens Tom

Granturchi Bram

Warnants Wouter

Pipeleers Cedric

Van Lingen Brenden

 

5009

5009

5009

5009

5009

5009

5009

 

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

 

0245377

0589427

0204821

2120562

2062280

2160613

2024262
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3

5

3

3

3

3
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Vankerckhoven Staf

Haven Joris

Van Eynde Tom

Bandino Giuseppe

Wijnen Pieter

Brodzinski Alex

Tijtgat Ralph

Verschoote Yves

5009

5009

5009

5009

5009

5009

5009

5009

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

KTC RAPID  W

2045117

2161707

2158366

2229438

2204507

2142141

2142691

0268478

3

3

3

3

3

5

3

5
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Vankerckhoven Staf

Van Eynde Tom

Wijnen Pieter

Van Lingen Brenden

Wolfs Ward

Granturchi Bram

Brodzinski Alex

Verschoote Yves

6/1 - 7/6 (8)

6/4 - 6/1

6/4 - 6/0

6/4 - 7/6 (6)

6/1 - 6/4

6/2 - 7/6 (2)

6/4 - 6/4

Vankerckhoven Staf

Brodzinski Alex

Granturchi Bram

Verschoote Yves

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/1

Vankerckhoven Staf

Verschoote Yves

6/1 - 6/0

6/4 - 6/4

Verschoote Yves

6/4 - 1/6 - 6/1

1/
Club : 5009 KTC RAPID  WATERSCHEI  Wedstrijdleider : 0518593 Purnal Carla
Tornooi :  CLUBKAMPIOENSCHAP 2020 van 07/09/2020 tot 11/10/2020

Reeks : ENKEL HEREN 4 van 3 tot 5
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


